
 

WERKSTATTZUBEHÖR

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
SC

HL
EI

FE
N 

| S
ÄG

EN
BO

HR
EN

 | 
FR

ÄS
EN

 
GE

W
IN

DE
SC

HN
EI

DE
N

HA
ND

W
ER

KZ
EU

GE
DR

UC
KL

UF
TT

EC
HN

IK
W

ER
KS

TA
TT

-Z
UB

EH
ÖR

 
VE

RS
CH

IE
DE

NE
S

  
 
  

 
  
  
 
 
  

 

07909001 1
07909002 1

LC9 Werkstattleuchte

ca. 6.000 K

Li-Ion 3,7 V/2,2 Ah

360° 

280
Lumen

proven quality

LC 10 Akku-Arbeitsleuchte

 
 
 
  

  

  

LC 10 Akku-Arbeitsleuchte

35
0 

Lu
m

en

70
0 

Lu
m

en222
744057 LC10 Accu-Arbeitsleuchte 1

■ Ve 2 nastavitelných stupních svícení 2 až 4 hodiny
■ Přepínání v režimech 350 nebo 700 Lumenů
■ 140° široký uhel paprsků pro nasvícení velkého prostoru 
■ Moderní design, velký výkon, odlehčená konstrukce,
 polohové nastavení
■ Svícení i v režimu dobíjení

  Pracovní akumulátorová svítilna 8W Led 
s výkonem 700 lumenů.

Indikační dioda
dobíjení

• Vystužený dobíjecí kabel 4 m

• 12V Auto nabíječka
• 230V Dobíjecí zdroj

Obsah balení:

      

Technická specifikace
Zdroj světla High Power LED COB, 8 Watt

    

 Teplota světla
Světelný výkon volitelně 350 nebo 700 lm

6500 K
   140°Pracovní úhel

Životnost 35.000 h

 
 

Doba nabíjení
Výdrž baterie

   

2 nebo 4 hodiny
4 hodiny – z O na 100 %
Akku Li-Ion 7,4 V/1,8 Ah

     

          
230 x 190 x 60 mm

Baterie

 

Rozměry (VxŠxH)
 Hmotnost 0,6 kg

 BaleníKat. číslo Název  Úrovně 
jasu

Perfektní světlo pro montážní práce ...       ... Údržba zemědělské techniky…          ... Stavebnictví …... Autoopravárenství …

360° a 180° akumulátorová servisní svítilna s magnetickým uchycením

         
         

       
        

     
       

        
          
       

         
         

     
       

       
        

■ Extremní svítivost 280 Lumenů, i do náročných podmínek
■ Hlavní lampa 3 Watt COB-LED, přední svítilna LED 1 Watt
■ Hlavní lampa poskytuje jednotný homogenní světelný paprsek

Obsah balení: Vč. 230V nabíjecího zdroje, 12V autonabíječky

      High Power LED COB, 3 WattZdroj světla
        Světelný výkon 280 lm hlavní svítilna / 60 lm přední svítilna

Teplota světla

          

          2,5 hod. (3 Watt COB), 7 hod. (1 Watt přední lampa)Doba svícení
Akumulátor

       

Doba nabíjení 4-5 hodin – z 0 na 100 %

Technická specifikace

Kat. číslo Název Balení
    LC9 Werkstattleuchte, 3W COB - servisní svítilna

Ladestation - dobíjecí stanice
 Dobíjecí stanice

otočný

180° 
sklopný

Přední 
svítilna

   
Hák pro zavěšení 
na kulovém 
kloubu

 
  

 
2 x extra 
silný 
magnet

Pro flexibilní použití v dílně, během montáže a oprav, 
údržbě i v domácnosti!

          
         

 bez negativního vlivu na tepelné záření při nepřetržitém provozu 
■ Ideální i do stísněných prostor bez ztráty světelnosti při
 extrémním výkonu a životnosti akumulátoru
■ Kulový kloub osazený silným magnetem, umožňuje nasměrování
 paprsku v úhlu 360°. Hák pro zavěšení
■ Robustní odolná konstrukce i do těch nejnáročnějších podmínek

     +420 228 881 418 / www.iwetec.cz


